
UCHWAŁA NR V/l 18/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
póz. 609 ze zm.») oraz § 12 ust. l, 2 i 3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016
Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIW723/2016 Rady Miasta
Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co następuje:

§1-
Do składu Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce powołanego uchwałą nr

1/11/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej Rady Miasta Kielce powołuje się radną Katarzynę Zapałę. Po zmianach § l wyżej
wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Elżbieta Hermanowska,

2) Anna Jaworska-Dąbrowska,

3) Wiesław Koza,

4) Anna Mazur-Kałuża,

5) Natalia Rajtar,

6) Arkadiusz Ślipikowski,

7) Katarzyna Zapała.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r.
póz. 721.

Id: C460F465-99E1-4AF4-8CDE-9236A67E5C2E. Uchwalony Strona l


